Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2014г. № 53
р.п. Янгель

«О запрете розничной продажи

алкогольной продукции
в день проведения

«Дня молодежи» - 29.06.2014 г.»
        В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011г. №313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области» администрация Янгелевского городского Поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Установить на территории Янгелевского городского Поселения дату проведения «Дня молодежи» - 29 июня 2014 года.

     2.В день проведения «Дня молодежи» запретить розничную продажу алкогольной продукции, в том числе пива и пивных напитков на территории Янгелевского городского Поселения  с 8.00 ч. до 23.00 ч.
    3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования»

    4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Янгелевского
городского Поселения                                                               С.А. Базитов

Исп. Едрихинская О.И.
Тел.67-155
Рассылка: в дело, РА